
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 231
19 Απριλίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 1.243,36 

στρ. ως αναδασωτέας, στην περιοχή της Τ.Κ. Καλ−
λιθέας, Δ.Ε. Ναρθακίου, Δήμου Φαρσάλων Ν. Λά−
ρισας.  ........................................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρα−
κτήρα συνολικού εμβαδού 1.613,54 τετρ. μέτρων, 
στις θέσεις «Κανάλους», Τοπικής Κοινότητας Βι−
τάλου, Δημοτικής Ενότητας Κύμης, Δήμου Κύμης 
Αλιβερίου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας ....... 2

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνολικού εμ−
βαδού 4.021,13 τ.μ., στη θέση «Βίδια − Τσιρογιάν−
νη», Τ.Κ. Λακόπετρας, Δ.Ε. Λαρισσού, Δήμου Δυτ. 
Αχαΐας Π.Ε. Αχαΐας. ...................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 
Ε=12.653,2343 τ.μ. στη θέση «Άγιος Δημήτριος», 
Τοπικής Κοινότητας Ποταμιάς, Δημοτικής Ενό−
τητας Φάριδος, Δήμου Σπάρτης, Περιφερειακής 
Ενότητας Λακωνίας.  .................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 822/51174 (1)
  Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 1.243,36 στρ. 

ως αναδασωτέας, στην περιοχή της Τ.Κ. Καλλιθέας, 
Δ.Ε. Ναρθακίου, Δήμου Φαρσάλων Ν. Λάρισας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έ χοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελ−
λάδας».

4. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/19−4−2011 
τ. Β΄) απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβίβασης δι−
καιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της Γενικής 
Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 του 
Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

6. Τις: α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 
δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Την αριθμ. 2202/50345/14−3−2012 αναφορά του Δα−
σαρχείου Λάρισας με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 1.243,36 στρ, που 
βρίσκεται στην περιοχή της Τ.Κ. Καλλιθέας, Δ.Ε. Ναρ−
θακίου, Δήμου Φαρσάλων Ν. Λάρισας, ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 1.246,36 στρ. της οποίας η βλάστηση κατα−
στράφηκε λόγω πυρκαγιάς, που βρίσκεται στην Δ.Θ. 
«Κασιδιάρης» του οικισμού Κιτικίου της Τ.Κ. Καλλιθέας, 
Δ.Ε. Ναρθακίου, Δήμου Φαρσάλων Ν. Λάρισας, και η 
οποία ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασική έκταση. 
ΔΥΤΙΚΑ: Δασική έκταση.
ΒΟΡΕΙΑ: Δασική έκταση. 
ΝΟΤΙΑ: Δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 

4,....... 21, 22, 23, 24,.......... 31, 32, 33, 34,............., 41, 42, 43,............ 
49, 1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Λάρισας το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής 
βλάστησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 29 Μαρτίου 2012

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΑΡΑΦΛΗΣ 

2033



2034 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2035

   Αριθ. 1053/57122
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτήρα 

συνολικού εμβαδού 1.613,54 τετρ. μέτρων, στις θέσεις 
«Κανάλους», Τοπικής Κοινότητας Βιτάλου, Δημοτικής 
Ενότητας Κύμης, Δήμου Κύμης Αλιβερίου, Περιφερει−
ακής Ενότητας Ευβοίας .

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Νόμου 2503/1997 «Διοίκηση, οργά−

νωση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λπ.».
3. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων» και συγκεκριμένα: α)του άρθρου 38 παρ. 1 και β) 
του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

5. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−
1980 Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με 
την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την αριθμ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τ. Β΄) 
απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής 
Διευθύνσεως.

8. Την αριθμ. 924/51412/15−03−2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι οι 

εκτάσεις που αναφέρονται στο θέμα είχαν κατά το 
χρόνο της καταστροφής τους δασικό χαρακτήρα κατά 
την έννοια της παραγ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 
καλυπτόμενες από κουμαριές πυκνότητας 60% και ως 
εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη τους ως αναδασωτέων, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δασική έκταση εμβαδού 
1.613,54 τετρ. μέτρων, στις θέσεις «Κανάλους», Τοπική 
Κοινότητα Βιτάλου, Δημοτικής Ενότητας Κύμης, Δήμου 
Κύμης Αλιβερίου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας της 
οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω εκχέρσωσης 
και η οποία συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με χωματόδρομο.
ΝΟΤΙΑ: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
ΔΥΤΙΚΑ: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία Α−Β−

Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Μ−Α στο διάγραμμα του Δασαρχείου 
Αλίβερίου το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσης και ορίζεται από τις ορθογώνιες συντεταγ−
μένες σε ΕΓΣΑ 87 που αναφέρονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Χαλκίδα, 27 Μαρτίου 2012

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ 



2036 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2037

   Αριθμ. 25318/1276 (3)
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνολικού εμβα−

δού 4.021,13 τ.μ., στη θέση «Βίδια − Τσιρογιάννη», Τ.Κ. 
Λακόπετρας, Δ.Ε. Λαρισσού, Δήμου Δυτ. Αχαΐας Π.Ε. 
Αχαΐας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλά−

δας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ. 139/2010 ( ΦΕΚ Α΄ 232/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και 
ειδικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1 και 3.

7. Το Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 303/24−12−2003) «Προστασία 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, 
ρύθμιση εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80 ,β) 182447/3049/24−9−80 γ) 141823/24−2−83 και 
δ) 179171/3−9−1985.

9. Την αριθμ. 3348/368/13−12−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Πατρών περί κηρύξεως εκτάσεως ως αναδασω−
τέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης, που καταλήφθηκε και εκχερσώθηκε 
παράνομα, έκταση του δημόσιου δάσους από αείφυλλα 
πλατύφυλλα (ρίκια,πρίνους,σχίνους), σε ποσοστό κάλυ−
ψης 30−50%, συνολικού εμβαδού 4.021,13 τ.μ. στη θέση 
«Βίδια − Τσιρογιάννη», Τ.Κ. Λακόπετρας, Δ.Ε. Λαρισσού, 
Δήμου Δυτ. Αχαΐας, Π.Ε. Αχαΐας και η οποία περιγράφε−
ται με τα στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Α), όπως αυτά φαίνονται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση (αρ. αποφ. 4162/2009).
Νότια: Με χέρσα και δομημένη έκταση.
Ανατολικά: Με χέρσα και δομημένη έκταση.
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση (αρ. αποφ. 4162/ 

2009).
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010−
ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρχίζει 
από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησης της 
(άρθρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

 Πάτρα, 21 Μαρτίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



2038 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2039

    Αριθμ. 391 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 12.653,2343 

τ.μ. στη θέση «Άγιος Δημήτριος», Τοπικής Κοινότη−
τας Ποταμιάς, Δημοτικής Ενότητας Φάριδος, Δήμου 
Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.  

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας (ΦΕΚ 85Α΄/2001).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 38 και 41§ 1 του Ν.998/79 

(ΦΕΚ 289Α’ /1979) «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1§ 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α΄/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α΄/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου». 

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α΄/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την αριθμ. 1130/28−2−2012 πρόταση του Δασαρχείου 
Σπάρτης, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας λόγω εκχέρσωσης.

9. Το αριθμ. 221525/4195/21−9−2001 έγγραφο του ΥΠΕ−
ΚΑ., αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό την αποκατάστα−
ση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας δασικής 
βλάστησης η οποία καλυπτόταν από θάμνους αειφύλ−

λων πλατυφύλλων (πουρνάρια, σχίνα, κουμαριές, ρείκια) 
σε ποσοστό 60% που καταστράφηκε από εκχέρσωση, 
της κατηγορίας της παραγράφου 5 του άρθρου 3 του Ν. 
998/79 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 
γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε 
και ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 1, του άρθρου 9, 
του Ν. 3818/10, (ΦΕΚ 17 Α΄/16−2−2010), δημοσίου δάσους, 
συνολικού εμβαδού Ε=12.653,2343 τ.μ., στη θέση «Άγιος 
Δημήτριος», Τοπικής Κοινότητας Ποταμιάς, Δημοτικής 
Ενότητας Φάριδος, Δήμου Σπάρτης, Περιφερειακής Ενό−
τητας Λακωνίας. 

Η έκταση αυτή αποτελείται από δύο (2) τμήματα υπό 
στοιχεία: Ε1 (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 1) εμ−
βαδού 7.657,6355 τ.μ. και Ε2 (15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 15) εμβαδού 4.995,5988 τ.μ., συνολικού εμβαδού 
Ε=12.653,2343 τ.μ. με κορυφές εξαρτημένες στο σύστημα 
απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_87, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο θεωρημένο με ημερομηνία 6−2−2012 από τη 
Δασάρχη Σπάρτης, τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 
1:1.000 το οποίο συνέταξε στις 6−2−2012 η Δασολόγος 
του Δασαρχείου Σπάρτης Καλλιόπη Κεφαλοπούλου, 
απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. 
«Φ.Χ. ΓΥΘΕΙΟΝ και ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ» κλίμακας 1:50.000 και 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, 
με όρια:

Ε1 Ε2
Βόρεια: Με αγροτική έκταση. Βόρεια: Με δρόμο.
Νότια: Με δρόμο. Νότια: Με αγροτική έκταση.
Ανατολικά: Με δάσος. Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με αναδασωτέα. Δυτικά: Με αναδασώσεις.
Κατά της ανωτέρω Απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τρι−
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή−
σεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

 Πάτρα, 27 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  



2040 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002311904120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-04-27T12:43:37+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




